
Ersatzteilliste

(59710570) ETL HDS 5/11 U

2011-03-14 www.kaercher.com

DE









ETL HDS 5/11 U (59710570) ................................................................................................................................................................................................. 6

10 Gehaeuse (01095140) ..................................................................................................................................................................................................... 7

11 Gehaeuse (01095150) ..................................................................................................................................................................................................... 8

12 Schlauchtrommel (01095170) ....................................................................................................................................................................................... 11

20 Pumpensatz (01095180) ............................................................................................................................................................................................... 13

21 Zylinderkopf (01095190) .............................................................................................................................................................................................. 14

1 Ersatzteilsatz Chemie (28838620) .................................................................................................................................................................................. 16

100 PUMPENSET HD525S (28838270) ............................................................................................................................................................................... 17

22 Kolbenfuehrung (01095200) ......................................................................................................................................................................................... 18

30 Motor (01099360) ......................................................................................................................................................................................................... 21

31 Motor (01095210) ......................................................................................................................................................................................................... 22

32 Motor (01099370) ......................................................................................................................................................................................................... 24

40 Geblaese (01095220) .................................................................................................................................................................................................... 26

50 Brennstoffpumpe (01095230) ....................................................................................................................................................................................... 28

60 E-Kasten (01098360) .................................................................................................................................................................................................... 30

61 E-Kasten Geraet (01098350) ......................................................................................................................................................................................... 31

62 E-Kasten Maschinensatz (01095240) ............................................................................................................................................................................ 33

70 Durchlauferhitzer (01095250) ....................................................................................................................................................................................... 35

71 Brennerdeckel (01095260) ........................................................................................................................................................................................... 36

11 UBS Zuendelektrode (26389740) .................................................................................................................................................................................. 38

72 Heizschlange (01095270) ............................................................................................................................................................................................. 39

80 Zubehoer (01095300) ................................................................................................................................................................................................... 42

91 Handspritzpistole (01100100) ....................................................................................................................................................................................... 43

20 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................. 45

92 Handspritzpistole (01095310) ....................................................................................................................................................................................... 47

16 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................. 49

93 Strahlrohr (01095320) ................................................................................................................................................................................................... 51

3 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................... 53

94 Duese (01095330) ........................................................................................................................................................................................................ 55

95 Duese (01100110) ........................................................................................................................................................................................................ 57



ETL HDS 5/11 U (59710570)

Pos Materialnr. Benennung

10 01095140 Gehaeuse

20 01095180 Pumpensatz

30 01099360 Motor

40 01095220 Geblaese

50 01095230 Brennstoffpumpe

60 01098360 E-Kasten

70 01095250 Durchlauferhitzer

80 01095300 Zubehoer



10 Gehaeuse (01095140)

Pos Materialnr. Benennung

11 01095150 Gehaeuse

12 01095170 Schlauchtrommel

Seite 6



11 Gehaeuse (01095150)

Seite 7



11 Gehaeuse (01095150)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

X-X 1 40690130 Haube neutral nur fuer Ersatz 1.000 ST

2 53217510 Griff 1.000 ST

3 51072910 Stange Schubbuegel HDS upright U 2.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

3 51072920 Stange Schubbuegel  HDS Upright UX 2.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

4 50442160 Halter 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

X-X 4 50449870 Halter Strahlrohr 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

5 50657320 Rueckwand HDS upright 1.000 ST

6 50335560 Chassis HDS upright 1.000 ST

7 51056490 Radachse HDS upright 1.000 ST

8 45152550 Rad 1.000 ST SATZ MIT 2 STUECK

9 53920350 Radkappe 2.000 ST

10 50570620 Auflager 1.000 ST

11 55153510 Rolle Schlauchfuehrung 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

12 50712150 Tank Brennstoff HDS upright 1.000 ST

X- 13 46453150 Deckel Tank nur fuer Ersatz 1.000 ST

14 73030470 Schraube M6x16 -St-R3R  (In6Rd) 4.000 ST

X-X 15 46490440 Kabel mit Stecker nur für Ersatz 1.000 ST

16 57670160 Gummipuffer 2.000 ST

17 63635650 O-Ring 60x4 1.000 ST

18 57310390 Filter 1.000 ST

Seite 8



11 Gehaeuse (01095150)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

19 63431620 Sicherungsscheibe -25 2.000 ST

20 50446460 Halter Rolle vorne 2.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

21 55151910 Rolle 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

22 51285110 Achse 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

23 73122780 Scheibe 5-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

24 73031710 Schraube 5x80 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

Seite 9



12 Schlauchtrommel (01095170)

Seite 10



12 Schlauchtrommel (01095170)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 44812130 Kurbel kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 28848570 Ersatzteilsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 73030470 Schraube M6x16 -St-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

4 28848580 Ersatzteilsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 63033290 Schraube 5x60 - St. verz. bl. 3.000 ST 0000000000 0000000000

6 73430180 Sicherungsring 18x1,2-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 63624660 O-Ring kpl. 1ST.-R. 2.000 ST 0000000000 0000000000

8 63627030 O-Ring 6,0x1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 54273280 Knotenstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 40370130 Haken 2.000 ST 0000000000 0000000000

11 44229550 Rohrleitung kpl. HDS upright UX 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: 1.064-002.0

12 43636910 O-Ring kpl. -nur fuer Ersatz- 2.000 ST

13 54111610 Verschlusschraube 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 63627030 O-Ring 6,0x1,5-NBR 70 2.000 ST 0000000000 0000000000

15 54273260 Knotenstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 66864690 Kabel Temperaturbegrenzer 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 11



20 Pumpensatz (01095180)

Pos Materialnr. Benennung

21 01095190 Zylinderkopf

22 01095200 Kolbenfuehrung

Seite 12



21 Zylinderkopf (01095190)

Seite 13



21 Zylinderkopf (01095190)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

1 28838620 Ersatzteilsatz Chemie 1.000 ST

2 51107140 Huelse 1.000 ST

3 53322580 Schraubenfeder 1.000 ST

4 74019090 Kugel 7 G40 -1.4401  DIN 5401 1.000 ST

5 63621750 O-Ring 5,28x 1,78 1.000 ST

6 63624510 O-Ring 8,0 x 1,0 1.000 ST

X-X 7 41320070 Verschlussstopfen nur fuer Ersatz 3.000 ST

8 63624580 O-Ring 11,0x2,0-NBR 70 3.000 ST

X- 9 28848720 Ventil (3 Stueck) 1.000 ST 3 STUECK

X-X 10 63653940 Nutring 3.000 ST

11 45803080 Saugventil kpl. 3.000 ST

12 40301250 Verbindungsstueck nur fuer Ersatz 1.000 ST

13 47690340 Dueseneinsatz nur fuer Ersatz 1.000 ST

14 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 1.000 ST

15 45840220 Ventilbolzen kpl. 1.000 ST

16 63628510 O-Ring 4 x 2 NBR 90 1.000 ST

17 50030620 Platte 1.000 ST

18 73040980 6kt-Schraube M8x80-8.8-A2E  ISO 4014 4.000 ST

19 55503040 Zylinderkopf 1.000 ST

20 63882160 Schlauch DN 5 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN

21 48620320 Filter Chemieregulierung 1.000 ST

100 28838270 PUMPENSET HD525S 1.000 ST

Seite 14



1 Ersatzteilsatz Chemie (28838620)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 51107140 Huelse 1.000 ST

20 53322580 Schraubenfeder 1.000 ST

30 53800140 Schild 1.000 ST

40 54434480 Nippel Chemie 1.000 ST

50 63621750 O-Ring 5,28x 1,78 1.000 ST

60 63624510 O-Ring 8,0 x 1,0 1.000 ST

70 74019090 Kugel 7 G40 -1.4401  DIN 5401 1.000 ST

Seite 15



100 PUMPENSET HD525S (28838270)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 40300450 Verbindungsstueck nur fuer Ersatz 1.000 ST

20 40300690 Formteil kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST

30 40300700 Drossel kpl. 1.000 ST

X-X 40 41320070 Verschlussstopfen nur fuer Ersatz 3.000 ST

50 45803080 Saugventil kpl. 3.000 ST

X-X 60 45803110 Ventil kpl. 3.000 ST

X-X 70 45803250 Ueberstroemer kpl. 1.000 ST

80 50637550 Deckel Ueberstroemer 1.000 ST

90 51157200 Scheibe 1.000 ST

X-X 100 51157210 Scheibe 3.000 ST

110 63628520 O-Ring kpl. 3,69 1.000 ST

X-X 120 63653940 Nutring 3.000 ST

130 73065010 Zyl.Schr. M 6x16-8.8-A2E  DIN 6912 2.000 ST

140 73110030 6kt-Mutter M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST

Seite 16



22 Kolbenfuehrung (01095200)

Seite 17



22 Kolbenfuehrung (01095200)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

1 73030480 Schraube M6x20 -St-R3R  (In6Rd) 2.000 ST

2 50641270 Deckel 1.000 ST

3 40300690 Formteil kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST

4 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

5 63628520 O-Ring kpl. 3,69 1.000 ST

X-X 6 45803250 Ueberstroemer kpl. 1.000 ST

7 53323910 Druckfeder 3.000 ST

X- 8 45532340 Kolben kpl. nur fuer Ersatz D12 3.000 ST

9 50489150 Klammer 1.000 ST

X-X 10 50643540 Deckel Wasserzulauf 1.000 ST

11 53633360 Dichtung 1.000 ST

12 57315870 Wasserfilter 1.000 ST

X- 13 51292010 Rohr Wasserzulauf 1.000 ST

14 73030370 Schraube M5x10 -St-P2R  (In6Rd) 1.000 ST

15 63630380 O-Ring 13X3 NBR 70 1.000 ST

16 50610120 Kolbenfuehrung 1.000 ST

17 63653930 Nutring 12x20x4/6 3.000 ST

18 51160620 Scheibe 3.000 ST

X-X 19 51157210 Scheibe 3.000 ST

20 63625800 O-Ring 17,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

21 28827020 UBS Sicherheitsblock 1.000 ST

22 73060220 Zyl.Schr. M 6x20-8.8-A2E ISO4762 2.000 ST

23 55535120 Kolben WMS 1.000 ST

X- 24 53320570 Schraubenfeder 1.000 ST

25 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

Seite 18



22 Kolbenfuehrung (01095200)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

26 53051620 Formschraube 1.000 ST

27 55830960 Ventilschraube 1.000 ST

28 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

29 53324140 Schraubenfeder 1.000 ST

30 55840600 Ventilbolzen 1.000 ST

31 45820190 Ventilteller kpl. 1.000 ST

32 63629580 O-Ring 9 x 2-NBR 90 1.000 ST

33 63631740 O-Ring kpl. 12,42 1.000 ST

34 28833840 Reedschalter Ersatz 1.000 ST

35 50410760 Schelle 1.000 ST

36 63031220 Linsenschraube 4,2x13 1.000 ST

37 73030430 Schraube M5x30-ST-A2R (IN6RD) 2.000 ST MONTAGEHILFE

38 51152600 Scheibe 1.000 ST

39 55813490 Ventilteller 1.000 ST

40 54274540 Knotenstueck 1.000 ST

Seite 19



30 Motor (01099360)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

31 01095210 Motor 1000

32 01099370 Motor 1000

Seite 20



31 Motor (01095210)

Seite 21



31 Motor (01095210)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME bis WK.Nr.

1 28852060 UBS Motor kpl. 1.000 ST 1000

Positionstext: 1.064-001.0 ==> 10068 ;1.064-002.0 ==> 10122 ;

3 63040480 Zylinderschraube M6x19 1.000 ST

4 74011550 Kugellager 6304-WAELZLAGERST  DIN 625 1.000 ST

5 63670510 Wellendichtring -20X37X8 NBR 1.000 ST

6 63624710 O-Ring 80,0 X 3,0  -NBR 70 1.000 ST

7 50932710 Lagerschild A 1.000 ST

8 53635900 Dichtring 1.000 ST

9 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 4.000 ST

10 63432280 Toleranzring 1.000 ST

11 64013310 Rillenkugellager 1.000 ST

12 56000590 Luefterrad 1.000 ST

13 57670050 Gummipuffer 2.000 ST

Seite 22



32 Motor (01099370)

Seite 23



32 Motor (01099370)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr.

1 46240260 Motor kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST 1000

Positionstext: 1.064-001.0  10069 ==> ;1.064-002.0  10123 ==> ;     1.064-008.0

2 64012560 Taumelscheibe 1.000 ST

3 63041750 Zylinderschraube M6x19 1.000 ST

4 74011550 Kugellager 6304-WAELZLAGERST  DIN 625 1.000 ST

5 73670180 RWDR A26x37x7 -NBR  DIN 3760 1.000 ST

6 63624710 O-Ring 80,0 X 3,0  -NBR 70 1.000 ST

7 50932710 Lagerschild A 1.000 ST

8 53635900 Dichtring 1.000 ST

9 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 4.000 ST

10 63432280 Toleranzring 1.000 ST

11 64013310 Rillenkugellager 1.000 ST

12 56000590 Luefterrad 1.000 ST

13 57670050 Gummipuffer 2.000 ST

Seite 24



40 Geblaese (01095220)

Seite 25



40 Geblaese (01095220)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 1 73180050 Passfeder 5x5x28-C45R  DIN 6885 1.000 ST

X-X 2 56000620 Geblaeserad 1.000 ST

3 73122760 Scheibe 6 -200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST

4 63041450 Schraube  M 6X20-R3R (IN6RD) 1.000 ST

X-X 5 54710970 Kupplung Kraftstoffpumpe 1.000 ST

6 73031080 Schraube 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 7.000 ST

7 56921030 Luftfuehrung HDS upright 1.000 ST

8 56060100 Luftklappe HDS upright 1.000 ST

9 54096130 Adapter fuer Geblaese 1.000 ST

10 57670160 Gummipuffer 1.000 ST

11 50272150 Stab 1.000 ST

Seite 26



50 Brennstoffpumpe (01095230)

Seite 27



50 Brennstoffpumpe (01095230)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME Fußnotentext

X-X 1 64144130 Kraftstofffilter 1.000 ST

X-X 2 63895340 Schlauch 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 3 63885590 Schlauchschelle 6.000 ST

4 64729920 Brennstoffpumpe 1.000 ST

X- 5 63892620 Ueberwurfmutter A 4-LL 1.000 ST

6 64735590 Spule Brennstoffpumpe 1.000 ST

Seite 28



60 E-Kasten (01098360)

Pos Materialnr. Benennung

61 01098350 E-Kasten Geraet

62 01095240 E-Kasten Maschinensatz

Seite 29



61 E-Kasten Geraet (01098350)

Seite 30



61 E-Kasten Geraet (01098350)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

1 53219780 Drehgriff HDS upright 1.000 ST

2 50643530 Deckel E-Kasten HDS upright 1.000 ST

3 50643520 Boden E-Kasten HDS upright 1.000 ST

X-X 4 66304710 Drehschalter 1.000 ST

5 73050190 Senkschraube M4x16 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST

6 66412700 Flachstecker 1.000 ST

X-X 7 66450000 Anschlussklemme 3-polig 1.000 ST

Seite 31



62 E-Kasten Maschinensatz (01095240)

Seite 32



62 E-Kasten Maschinensatz (01095240)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

1 53370270 Blattfeder 1.000 ST

2 66319460 Mikroschalter 1.000 ST

3 40470030 Wippenschalter kpl. 1.000 ST

4 65060190 O-Ring 3,68X 1,78 1.000 ST

5 51156100 Scheibe 1.000 ST

6 63681380 Schutzkappe 1.000 ST

7 63031250 Schraube 5x20-Sonder In6Rd+Spitze 4.000 ST

8 50640370 Deckel E-Kasten 1.000 ST

9 48008520 Elektrokasten kpl. 1.000 ST

10 62731940 Schnur Moosgummi 1.000 ST

11 90850130 Kondensator 25mF 1.000 ST

12 73030480 Schraube M6x20 -St-R3R  (In6Rd) 2.000 ST

X- 13 46490540 Kabel mit Stecker nur fuer Ersatz 1.000 ST

Positionstext: 1.064-008.0

13 46490430 Kabel Motor nur fuer Ersatz 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-002.0

14 73030310 Schraube M4x10 -St-P2R  (In6Rd) 1.000 ST

15 63628870 O-Ring 65,0 X 2,5 1.000 ST

Seite 33



70 Durchlauferhitzer (01095250)

Pos Materialnr. Benennung

71 01095260 Brennerdeckel

72 01095270 Heizschlange

Seite 34



71 Brennerdeckel (01095260)

Seite 35



71 Brennerdeckel (01095260)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 1 54234130 Leitungsrohr Brennstoff 1.000 ST

X- 2 63892620 Ueberwurfmutter A 4-LL 2.000 ST

X-X 3 63892630 Schneidring d.4 2.000 ST

4 73111010 6kt-Mutter M10x1 -04-A2E  ISO 8675 1.000 ST

5 73123020 Federscheibe B10-FST-A2E  DIN 137 1.000 ST

X- 6 28852090 UBS Zuendtrafo HDS 5/11 1.000 ST

7 56620230 Brennerdeckel 1.000 ST

8 73031250 Senkschraube 4x16 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST

9 73062170 Schraube M5x14 -8.8-A2R  (In6Rd) 1.000 ST

10 73123040 Federscheibe B 5-FST-A2E  DIN 137 1.000 ST

X-X 11 26389740 UBS Zuendelektrode 1.000 ST

X- 12 46631410 Brennereinsatz 1.000 ST

X-X 13 64159160 Brennerduese 1.000 ST

14 56670550 Duesenhalter 1.000 ST

15 54234140 Leitungsrohr Brennstoff 1.000 ST

X- 16 63922080 Verschraubung 1.000 ST

17 73030380 Schraube M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 3.000 ST

18 73121720 Zahnscheibe A5,3-FSt-A3E  DIN 6797 1.000 ST

19 66475770 Flachstecker 1.000 ST

20 48211250 Kabel 1,5x1400-GG 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

20 48211310 Kabel 1,5x1240-GG 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

21 66412690 Flachstecker 1.000 ST

Seite 36



11 UBS Zuendelektrode (26389740)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 53944700 Schutzkappe 1.000 ST

20 58260500 Zuendelektrode 1.000 ST

30 73063280 Linsenschraube M 5X 14-4.8-A2E  ISO 7045 1.000 ST

40 73123040 Federscheibe B 5-FST-A2E  DIN 137 1.000 ST

Seite 37



72 Heizschlange (01095270)

Seite 38



72 Heizschlange (01095270)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

1 50103500 Blech Schubbuegel 1.000 ST

2 73030380 Schraube M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST

3 63032580 Schneidschraube 3.000 ST

4 46521520 Aussenmantel kpl. 1.000 ST

X- 5 46801540 Heizschlange 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-002.0

5 46801290 Heizschlange VA 1.000 ST

Positionstext: 1.064-008.0

6 57670230 Gummipuffer 1.000 ST

7 44229540 Rohrleitung kpl. HDS upright U 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

8 73111120 6kt-Mutter M22X1,5 -22H-A2E  DIN 936 2.000 ST

X- 9 44229530 Rohrleitung kpl. HDS upright 1.000 ST

10 63660090 Dichtschnur 1.000 ST

11 28890610 Stampfmasse 8kg 1.000 ST

12 46550440 Boden D.K. 1.000 ST

13 63100810 Kaefigmutter M 8 4.000 ST

14 50444200 Halter 4.000 ST

15 73040510 6kt-Schraube M 8x16-8.8-A2C  EN 1665 4.000 ST

X-X 16 66864610 Temperaturregler fest eingestellt 1.000 ST

17 50348340 Halter Fuehler 1.000 ST

18 50103490 Bodenblech HDS upright 1.000 ST

19 55030180 Blech Schnellverschluss 1.000 ST

20 73031080 Schraube 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST

21 56642720 Brennerteil Flammrohr 1.000 ST

Seite 39



72 Heizschlange (01095270)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

22 66864690 Kabel Temperaturbegrenzer 1.000 ST

23 73030470 Schraube M6x16 -St-R3R  (In6Rd) 4.000 ST

24 63635630 O-Ring 9,19 x 2,62-NBR 70 1.000 ST

Seite 40



80 Zubehoer (01095300)

Pos Materialnr. Benennung Var. Information

91 01100100 Handspritzpistole VERSION 1

92 01095310 Handspritzpistole VERSION 2

93 01095320 Strahlrohr

94 01095330 Duese VERSION 1

95 01100110 Duese VERSION 2

Seite 41



91 Handspritzpistole (01100100)

Seite 42



91 Handspritzpistole (01100100)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST

1 73030960 Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000

2 53212060 Griffpaar 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 44810500 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 73074170 Gewindestift M8x16 -45H-A2E  ISO 4026 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73031290 Schraube 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 7.000 ST 0000000000 0000000000

6 54110670 Verschlussschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63625840 O-Ring 12,42X 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 53321570 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 55820580 Ventilteller 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 51072590 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 48800690 Ersatzteil O-Ringset 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 53216910 Griffpaar Strahlrohr 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 50312590 Formteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 54810520 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 63914170 HD-Schlauch DN 6-15m 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

18 43636910 O-Ring kpl. -nur fuer Ersatz- 3.000 ST

X-X 19 63912380 HD-Schlauch DN6-10m 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

20 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST

Seite 43



20 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 44



20 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 45



92 Handspritzpistole (01095310)

Seite 46



92 Handspritzpistole (01095310)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

0 47755290 Handspritzpistole 1.000 ST

1 73030960 Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 7.000 ST

2 54813310 Schieber 1.000 ST

3 53216690 Griffpaar 1.000 ST

4 51105960 Huelse 1.000 ST

5 44812090 Hebel kpl. 1.000 ST

6 73031290 Schraube 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 7.000 ST

7 53216910 Griffpaar Strahlrohr 1.000 ST

8 50328010 Formteil 1.000 ST

9 40370130 Haken 1.000 ST

11 44273050 Knotenstueck kpl. 1.000 ST

12 43636910 O-Ring kpl. -nur fuer Ersatz- 2.000 ST

X-X 14 63914170 HD-Schlauch DN 6-15m 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

X-X 15 63912380 HD-Schlauch DN6-10m 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

16 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST

Seite 47



16 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 48



16 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 49



93 Strahlrohr (01095320)

Seite 50



93 Strahlrohr (01095320)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

3 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 4 47606650 Strahlrohr verpackt nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 51



3 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 52



3 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 53



94 Duese (01095330)

Seite 54



94 Duese (01095330)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 44020420 Schraubstutzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 63624600 O-Ring 14,0 X 2,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 50305280 Formteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 74019020 Kugel 5 G20 -1.4034  DIN 5401 2.000 ST 0000000000 0000000000

5 50424050 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63624800 O-Ring 12,42x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 53111170 6kt-Mutter 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 50370590 Haken 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 53942690 Schutzteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 55



95 Duese (01100110)

Seite 56



95 Duese (01100110)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 0 47671950 Dreifachduese nur fuer Ersatz 032 1.000 ST

Positionstext: 1.064-001.0 /-008.0

X- 0 47671460 Dreifachduese nur fuer Ersatz 033 1.000 ST

Positionstext: 1.064-002.0

1 53945300 Schutzteil 1.000 ST

2 63431500 Stift 03 1.000 ST

3 63624090 O-Ring 32,0 X 1,5 1.000 ST

4 63624600 O-Ring 14,0 X 2,5-NBR 70 1.000 ST

5 53218840 Klammer 1.000 ST

6 53112250 Mutter 1.000 ST

7 63624800 O-Ring 12,42x 1,78 1.000 ST

8 53948590 Schutzteil 1.000 ST

9 74019020 Kugel 5 G20 -1.4034  DIN 5401 2.000 ST


	ETL HDS 5/11 U (59710570)
	10 Gehaeuse (01095140)
	11 Gehaeuse (01095150)
	12 Schlauchtrommel (01095170)
	20 Pumpensatz (01095180)
	21 Zylinderkopf (01095190)
	1 Ersatzteilsatz Chemie (28838620)
	100 PUMPENSET HD525S (28838270)
	22 Kolbenfuehrung (01095200)
	30 Motor (01099360)
	31 Motor (01095210)
	32 Motor (01099370)
	40 Geblaese (01095220)
	50 Brennstoffpumpe (01095230)
	60 E-Kasten (01098360)
	61 E-Kasten Geraet (01098350)
	62 E-Kasten Maschinensatz (01095240)
	70 Durchlauferhitzer (01095250)
	71 Brennerdeckel (01095260)
	11 UBS Zuendelektrode (26389740)
	72 Heizschlange (01095270)
	80 Zubehoer (01095300)
	91 Handspritzpistole (01100100)
	20 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	92 Handspritzpistole (01095310)
	16 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	93 Strahlrohr (01095320)
	3 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	94 Duese (01095330)
	95 Duese (01100110)

